

**Reconstructia Izolatorului de
Detentie Provizorie a IP Anenii
Noi, or. Anenii Noi, str.
Chisinaului nr.7 (faza 2).**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-10
Система радиотрансляций и оповещения

Valoarea de deviz 31 542,94 lei

Intocmit in prețuri curente 20.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-067-21	Aparataj de televiziune color: Мультипроигрыватель echivalent T-2129 "ITC"	buc	1,0000	251,40 251,40	251,40 251,40
2	10-08-001-02	Aparate receptoare: Панель аварийного оповещения echivalent T-6203S "ITC"	buc	1,0000	2 256,02 2 248,74	2 256,02 2 248,74
3	10-02-016-07	Dispozitive pentru convorbiri : Instalat separat: amplificator duplex sau de abonat / Микшерный усилитель echivalent TI-550 "ITC"	buc	1,0000	788,27 778,41	788,27 778,41
4	10-04-066-07	Aparataj de perete: Настольный микрофон echivalent T-511F "ITC"	buc	1,0000	57,66 57,66	57,66 57,66
		<i>Total</i>	lei			3 353,35
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>		22,50 %		750,65
		<i>Cheltuieli de transport</i>		10,00 %		1,31
		<i>Cheltuieli de depozit</i>		2,00 %		0,26
		<i>Total cheltuieli directe</i>		100,00 +		4 105,57
		<i>Cheltuieli de regie</i>		76,00 %		2 535,52

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			6 641,09
		Beneficiu de deviz	6,00 %			398,47
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				7 039,56 3 336,21
		2. Utilaj				
8		Мультипроигрыватель echivalent T-2129 "ITC"	buc	1,0000	3 997,80 0,00	3 997,80 0,00
9		Панель аварийного оповещения echivalent T-6203S "ITC"	buc	1,0000	4 134,97 0,00	4 134,97 0,00
10		Микшерный усилитель echivalent TI-550 "ITC"	buc	1,0000	10 019,60 0,00	10 019,60 0,00
11		Настольный микрофон echivalent T-511F "ITC"	buc	1,0000	865,63 0,00	865,63 0,00
		Total	lei			19 018,00
		Cheltuieli de depozit	1,20 %			228,22
		Total Utilaj Inclusiv salariu				19 246,22

		Total	lei			26 285,78
		TVA	20,00 %			5 257,16
		Total deviz: Inclusiv salariu				31 542,94 3 336,21

Intocmit

D. S. Seve
director general

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

S. Seve

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

S. Seve

Obiect Reconstrucția Izolatorului de Detentie Investitor
Provizorie a IP Anenii Noi, or. Anenii Noi, str.
Chisinaului nr.7 (faza 2).

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-067-21	Aparataj de televiziune color: Мультипроигрыватель echivalent T-2129 "ITC"	buc			251,40
						251,40
	1	Muncitor	h-om	4,3600	57,66	251,40
	5	Masa utilajului	t	0,2500	0,01	0,00
	5070173	Conductori neizolati din arama flexibila pentru instalatii electrice si antene, marca "MI", sectiune 4 mm2	t	0,0004	0,01	0,00
	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС61"	kg	0,0070	0,01	0,00
	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,0006	0,01	0,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0400	0,01	0,00
2	10-08-001-02	Aparate receptoare: Панель аварийного оповещения echivalent T-62 "S" "ITC"	buc			2 256,02
						2 248,74
	1	Muncitor	h-om	39,0000	57,66	2 248,74
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	0,01	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	8,20	3,28
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,1000	0,01	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
3	10-02-016-07	Dispozitive pentru convorbiri : Instalata separat: amplificator duplex sau de abonat / Микшерный усилитель echivalent TI-550 "ITC"	buc			788,27
						778,41
	1	Muncitor	h-om	13,5000	57,66	778,41
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0200	0,01	0,00
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭ-К-1180"	t	0,00002	0,01	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	0,01	0,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite saibe	kg	0,0800	66,00	5,28
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	8,20	3,28
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0300	0,01	0,00
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0024	0,01	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0030	0,01	0,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0100	0,01	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0100	0,01	0,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0100	129,00	1,29
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,5500	0,01	0,01
4	10-04-066-07	Aparataj de perete: Настольный микрофон echivalent T-511F "ITC"	buc			57,66
						57,66
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	0,01	0,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	0,01	0,00
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	0,01	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0001	0,01	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0020	0,01	0,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	129,00	0,00
		2. Utilaj				
8		Мультипроигрыватель echivalent T-2129 "ITC"	buc			3 997,80
						0,00
	15041924	Мультипроигрыватель T-2129 "ITC"	buc	1,0000	3 997,80	3 997,80

1	2	3	4	5	6	7
9		Панель аварийного оповещения echivalent T-6203S "ITC"	buc			4 134,97 0,00
	15041925	Панель аварийного оповещения T-6203S "ITC"	buc	1,0000	4 134,97	4 134,97
10		Микшерный усилитель echivalent TI-550 "ITC"	buc			10 019,60 0,00
	15041926	Микшерный усилитель TI-5006 "ITC"	buc	1,0000	10 019,60	10 019,60
11		Настольный микрофон echivalent T-511F "ITC"	buc			865,63 0,00
	15041927	Настольный микрофон T-621a	buc	1,0000	865,63	865,63

APROBAT:



Intocmit

S.S. Ionuț, Pășcuț
Director general

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

S. Șevciuc *S. Șevciuc*

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

S.P. Șevciuc

**Reconstructia Izolatorului de
Detentie Provizorie a IP Anenii
Noi, or. Anenii Noi, str.
Chisinaului nr.7 (faza 2).**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-10
Система радиотрансляций и оповещения**

Valoarea de deviz 31 542,94 lei

Intocmit in prețuri curente 20.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-10:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	57,86	57,66	3 336,21
Total manopera						3 336,21

Materiale:

1.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,02	0,01	0,00
2.	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00	0,01	0,00
3.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,02	0,01	0,00
4.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,08	66,00	5,28
5.	1012073	Ate aspre	kg	0,00	0,01	0,00
6.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,80	8,20	6,56
7.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,03	0,01	0,00
8.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,00	0,01	0,00
9.	15041924	Мультипроигрыватель Т-2129 "ИТС"	buc	1,00	3 997,80	3 997,80
10.	15041925	Панель аварийного оповещения 6203S "ИТС"	buc	1,00	4 134,97	4 134,97
11.	15041926	Микшерный усилитель ТИ-5006 "ИТС"	buc	1,00	10 019,60	10 019,60
12.	15041927	Настольный микрофон Т-621а	buc	1,00	865,63	865,63
13.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,01	0,01	0,00
14.	5	Masa utilajului	t	0,25	0,01	0,00
15.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,01	0,01	0,00
16.	5070173	Conductori neizolati din arama flexibila pentru instalatii electrice si antene, marca "МГ", sectiune 4 mm2	t	0,00	0,01	0,00
17.	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС61"	kg	0,01	0,01	0,00
18.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,11	0,01	0,00
19.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,00	0,01	0,00
20.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare de compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,01	129,00	1,29
21.	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,00	0,01	0,00

		Total materiale de construcții				19 031,13
--	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------

Utilaje de construcții:

1.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,59	0,01	0,01
2.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16	25,00	4,00
		Total utilaje de construcții				4,01

Прямые затраты		lei	26 285,78
TVA	20,00 %		5 257,16

Total deviz:

31 542,94

Intocmit

O. S. Serviciu
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Director general
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)



API: S. Stancu